

构建乡村振兴科技人才实践基地项目
(服务采购)

招标控制价

招标控制价 (小写): 1256500.00元

(大写): 壹佰贰拾伍万陆仟伍佰元整

招标人:



(单位盖章)

造价咨询人:



(单位盖章)

法定代表人
或其授权人:

陈斌 (代)
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:



(签字或盖章)

编制人:



(造价人员签字)

复核人:



(造价工程师签字盖专用章)

审核单位:



(单位盖章)

编制时间: 2025年4月27日

复核时间: 2025年4月27日

汇 总 表

序号	项目	金额（元）
1	德胜镇德胜社区完善人才实践基地（服务采购）	12000.00
2	德胜镇上坪村完善人才实践基地（服务采购）	12000.00
3	刘三姐镇良村完善人才实践基地（服务采购）	542000.00
4	三个实践基地专业实践岗位	537000.00
5	三个实践基地人才教育培训	138300.00
6	因价格浮动或其他未能预计的费用	15200.00
	合计	1256500.00

德胜镇德胜社区完善人才实践基地采购预算清单（服务采购）

序号	产品名称	规格	单位	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	实训基地养蚕物资费用	蚕种、桑叶、养蚕器具、蚕药、蚕房租金等	期	2	6000.00	12000.00	
2	合计					12000.00	

德胜镇上坪村完善人才实践基地采购预算清单（服务采购）

序号	产品名称	规格	单位	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	实训基地养蚕物资费用	蚕种、桑叶、养蚕器具、蚕药、蚕房租金等	期	2	6000.00	12000.00	
2	合计					12000.00	

刘三姐镇良村完善人才实践基地采购预算清单（服务采购）

序号	产品名称	规格	单位	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	培训室精装修	培训室四周碳晶板	m ²	200	150.00	30000.00	
2	住宿改建装修费	吊顶粉刷水电等	m ²	2800	18.00	50400.00	共7间
		卫生间配套	项	14	3000.00	42000.00	
		挂式空调	台	7	3000.00	21000.00	
		床架	个	28	550.00	15400.00	
		床上用品	床	28	1000.00	28000.00	
3	厨房改造	厨房餐厅改造	m ²	60	600.00	36000.00	
		厨具一批	项	1	5000.00	5200.00	
		餐桌	张	4	600.00	2400.00	
		餐椅	张	30	100.00	3000.00	
		餐具	套	30	20.00	600.00	
		挂式空调	空调	2	3000.00	6000.00	
4	新建高标准农田	耕地300元/亩	亩	300	20.00	6000.00	
		桑苗2000株*0.8元/株=1600元	株	0.8	40000.00	32000.00	每亩2000株，共20亩
		肥料及人工600元/亩	亩	600	20.00	12000.00	

4	新建同你世采四	种植、除草等600元/亩	亩	600	20.00	12000.00	
		水肥设备及安装1000元/亩	亩	1000	20.00	20000.00	
		一年两次剪伐费用600元/亩	亩	600	20.00	12000.00	
5	新建培训室、休息室	新建及改扩建培训室、休息室	m ²	800	245.00	196000.00	
6	实训基地养蚕物资费用	蚕种、桑叶、养蚕器具、蚕药、蚕房租金等	期	2	6000.00	12000.00	
7	合计					542000.00	

三个实践基地专业实践岗位预算清单（服务采购）

序号	产品名称	规格	单位	数量	单价（元）	期数	总价（元）	备注
1	实践期间实习费	每个月实践期间实习费	人	30	1500.00	2.00	90000.00	
2	伙食补助费	每个月伙食补助费	人	30	1200.00	2.00	72000.00	
3	工作人员补贴	每天补贴100元，每期30天	人	3	3000.00	2.00	18000.00	
4	学员意外险	学员意外险	人	30	100.00	2.00	6000.00	
5	实践带队导师（高级职称）	30天*4小时*300元/小时	人	3	36000.00	2.00	216000.00	
6	学员住宿费	共30人，2人一间，共30天	间	15	4500.00	2.00	135000.00	
7	合计						537000.00	

三个实践基地人才教育培训预算清单（服务采购）

序号	产品名称	规格	单位	数量	单价（元）	期数	总价（元）	备注
1	专家（高级职称） 劳务费	5天*4小时*300元/小时	人	3	6000.00	3.00	54000.00	
2	学员误工费	5天*100元/天	人	20	500.00	3.00	30000.00	
3	培训资料费	学习资料、笔记本、笔等	人	20	30.00	3.00	1800.00	
4	学员住宿费	5天*150元/间	间	10	750.00	3.00	22500.00	
5	餐饮费	5天*100元/天	人	20	500.00	3.00	30000.00	
6	合计						138300.00	

三个实践基地因价格浮动或其他未能预计的费用预算清单（服务采购）

序号	产品名称	规格	单位	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	因价格浮动或其他未能预计的费用	因价格浮动或其他未能预计的费用	项	1	15200.00	15200.00	
2	合计					15200.00	